[image: проект герб новый чб3]

[МЕСТО ДЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
[bookmark: _GoBack]от 14.03.2025 № 154/82-п
Об отмене градостроительного плана земельного участка
№ РФ-54-4-09-3-14-2024-0004-0 от 17.07.2024

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Каргатского района Новосибирской области, администрация Каргатского района Новосибирской области
постановляет:
1. Отменить градостроительный план земельного участка № РФ -54-4-09-3-14-2024-0004-0 от 17.07.2024, выданный администрации Каргатского района Новосибирской области, в связи с утверждением нового градостроительного плана (№ РФ-54-4-09-1-01-2025-0001-0) того же земельного участка.
2. Управляющему делами администрации Каргатского района (Кузьмину С.В.) опубликовать постановление на официальном сайте администрации Каргатского района Новосибирской области.
3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Каргатского района Новосибирской области Черченко О.А.

Глава Каргатского района
Новосибирской области                                                           Н.Л. Терентьев

Федченко Алина А.
21-730
image1.jpeg